E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – CEP: 15768-000 – Santa Salete/SP – Telefone: (17) 3662-9000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2022

 O Prefeito do Município de SANTA SALETE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

61 ADMA RAFAELA JAMASCO BELAI RG 63344000-0 DPF SP  22/02/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

95 ADONIAS RAMALHO DE BRITO JUNIOR RG 393204376 SSP SP  27/03/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

94 ALESSANDRA LIPOLI RG 34. 323418-X SP SP  13/09/1985 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

83 ANA BEATRIZ SILVA VICENTIN RG 591570993 SSP SP  11/01/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30 ANA PAULA COSTA RG 47.964.745-8 SSP SP  31/03/1992 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

84 ANGELA TEIXEIRA CABAÇA RG 471671228 SECRETARIA DA SEGURA SP  31/10/1990 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

66 CAMILA DO AMARAL OLIVEIRA RG 34193124X SSP SP  28/09/1981 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

51 CARLA ADRIANA DO AMARAL RG 259712103 SSP SP  08/06/1985 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

55 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA RG 42021270X  SSP SP  08/08/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

77 CAROLINE DE JESUS TEIXEIRA RG 485334318 SANTO ANDRÉ SP  22/10/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

96 CAROLINE DE LURDES CAETANO DE BRITO RG 572262139 SSP SP  11/05/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

52 CLERISTON FILIE BISSI RG 646538780 SSP SP  28/07/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

26 DAIANE FILIPIN RG 528456982 SSP SP  07/02/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

53 DANIEL GALANTE PAGANI RG 470102068 SSP SP  24/07/1990 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

8 DANIELE FREDERICO DOS SANTOS GIL RG 334241467 SSP SP  17/10/1985 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

59 DAYANE GONÇALVES MENDICINO RG 401001155 SSP SP  03/01/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

58 DHELICA KEYTTI SOUZA TEIXEIRA MALAGOLINI RG 473761737 SSP SP  15/02/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

38 ELIANA DE OLIVEIRA RG 302567884 SSP SP  26/11/1976 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

89 ELOA ALANA OLIVEIRA MANSILHA RG 587470501 SSP SP  21/09/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

5 ERIKA CRISTIANE AMAES VIRGINIO RG 34125841-6 SSP SP  10/06/1981 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

43 FABRÍCIO BARBOSA DA SILVA RG 52845707X SSP SP  03/01/2000 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

60 FERNANDA JACINTO FARIA GARCIA RG 11528364 SSP/MG MG  17/09/1981 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

76 FRANCIANE TEODORO NEVES RG 528451893 SSP SP  20/10/1999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

34 GABRIELA MIGLIORINI MENDONÇA RG 56633001-5 SSP SP  05/02/2002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

62 GIOVANNA VICTÓRIA BOSCOLO FERREIRA RG 502679530 SSP SP  17/08/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

50 GUILHERME FERRUCIO DO AMARAL RG 52.537.933-2 SSP-SP SP  30/04/2002 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

39 INÊS FERRUCI PANTALEÃO RG 249255303 SSP SP  25/04/1967 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

86 ISABELLA HERNANDES BARBOSA RG 62930377-0 20/12/2016 SP  08/10/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

18 JÉSSICA KIMBERLY SANTOS FUZARO RG 528456222 SSP SP  15/11/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

46 JESUS HENRIQUE HONÓRIO RG 405934919 JALES  SP  15/09/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

12 JOSEANE MARIA VIEIRA SANTANA RG 413583053 SSP SP  15/02/1982 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

56 JOSELI LUZIA CARMONA FERREIRA RG 329943637 SSP SP  09/03/1983 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

75 JOSIANE FERREIRA BETTIOL RG 33577958-X  SSP/SP SP  14/12/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

73 JOSIANE MARTINS SILVA GUIRARDI RG 17062920 SSP MG  22/04/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

31 LEDA CRISTINA INÁCIO BUZZINARO DE REZENDE RG 481529081 SSP SP  06/10/1992 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

57 LEONARDO CARMONA FERREIRA RG 58564942X SSP SP  27/04/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

71 LUIZA ARIANE RODRIGUES NOGUEIRA RG 559778132 SSP SP  20/12/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

13 MARCOS ANTONIO GIL RG 251282557 SSP SP  19/09/1972 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

14 MARIA EDUARDA RODRIGUES CARVALHO RG 58.564.907-8 SSP/SP SP  21/07/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

42 MATHEUS MARTINS DA SILVA LOPES RG 559579822 SSP SP  13/06/2000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10 MIKELE DA SILVA LOPES CORREIA RG 33360958X SSP SP  22/06/1987 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

17 MIRIELI RODRIGUES BARBOSA DA SILVA JANUARIO RG 489844959 SSP SP  19/07/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

67 MONIQUE SANDI CARNEIRO DA SILVA RG 471460825 SSP SP  28/02/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – CEP: 15768-000 – Santa Salete/SP – Telefone: (17) 3662-9000

90 MONISE DE SOUZA VASCONSELOS RG 525379253 SSP/SP SP  25/08/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

3 NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN RG 472121790 SSP SP  14/02/1999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

49 PEDRO HENRIQUE TEODORO NEVES RG 62627318-3 SSP SP  29/03/2005 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

2 POLIANA MINUCI DA SILVA RG 528455941 SSP SP  13/06/1998 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

15 RAIANI NEVES TEODORO RG 52845402 X SP  04/06/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

78 RODOLFO DA CRUZ COSTA RG 473731617 SSP SP  11/04/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

19 ROSILEIDE ROSSI RG 270489344 SSP SP  23/10/1974 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

32 SANDERLY PEREIRA FLORES RG 300827830 SSP SP  15/07/1979 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

47 SANDRO SANTOS HONÓRIO RG 264162602 SÃO PAULO  SP  31/05/1975 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

80 SERGIO DA SILVA AMARAL RG 528455977 SSP SP  16/06/2000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

63 SHEYLA RODRIGUES RG 332922340 SSP SP  05/11/1977 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

23 SIMONE DE SOUZA DA SILVA RG 421519125 SSP SP  31/10/1988 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

48 STHEFANY CRISTINA DE CARVALHO BRAGA RG 528457007 JALES  SP  07/02/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

85 SUELI NOVAES DE ASSIS RG 25567381 SSP SP  10/02/1973 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

64 SUELI PEREIRA DE JESUS ALVES RG 291489941 SP SP  12/10/1979 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

7 SUELLEN SANTIAGO NAZZI VIEIRA RG 479646892 SSP SP  13/02/1992 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

9 TATIANE DE FREITAS BORTOLOZO RG 298071952 SSP SP  01/08/1982 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

45 THAYNA GABRIELLE SANTOS RG 459188471 SSP SP  06/09/1996 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – ADI

69 VERÔNICA MANCEGOZO DIAMANTINO RG 558767011 SSP SP  21/08/2002 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

88 VICENTE CHRISTIANO FILHO RG 528459314 SSP SP  19/09/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

91 VITOR DE NOVAES GREGIO RG 52845445 SSP SP  16/12/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

37 YARA JANINI BONFIM NOBREGA RG 487890280 SSP SP  08/06/1992 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

74 YASMIM FABRICIA GOBATO JACINTO RG 62.250.996-2 SECRETARIA DA SEGURA SP  20/02/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Prefeitura do Município de Santa Salete

SANTA SALETE – SP em 21 de julho de 2022.

JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
Prefeito Municipal